



הבלקן הגבוה לאוהבי לכת

אלבניה – קוסובו 15-22 ספטמבר 2025

הבלקן הגבוה מתהדר בנופים אלפינים מהיפים ביותר. הרי ענק, מצוקים, יערות אשוח, נהרות ואגמים. בין כל אלו כפרים ועיירות קטנות עם אוכלוסייה שתרבות העולם המודרני והממוסחר עדיין לא שטפו אותם. הערים שנעבור במהלך הטיול שומרות על צביון עות'מני ציורי ולאחרונה מתעוררות לחיים עם פרויקטים ציבוריים מרשימים. בחודש ספטמבר מזג אויר בהיר ונעים עם תחילת צבעי סתיו על מורדות ההרים.

רמת קושי: רגילה – מסלולים בין 7-10 ק"מ ביום, עליות מצטברות עד 300 מ' ביום

יום 1: טיסה ישירה לטיראנה – קרויה

– שקודרה

נצא בטיסת בקר ישירה לטיראנה. לאחר קבלת המזוודות נסע למבצר העתיק של קרויה בו נכיר לראשונה את הגיבור האגדי של אלבניה – סקנדארבג. נמשיך לעיר שקודרה היושבת ליד האגם הענק החצוי בין מונטנגרו לאלבניה ושוכן בלב הרים ירוקים. נעלה למבצר העות'מני הענק ממנו נשקף נוף נהדר לאגם ולסביבה. כתלות בזמן נסייר בגשר עות'מני עתיק מהיפים בבלקן. אחה"צ ניכנס למלוננו בעיר שקודרה. לאחר התארגנות במלון נצא לסייר במרכז העיר, כולל כיכר הדמוקרטיה, המסגד הגדול והמדרחוב התוסס. ארוחת ערב ולינה בשקודרה.





יום 2: לאלפיים האלבניים – עמק טט

לאחר ארוחת הבקר נצא בנסיעה לאחת מדרכי הנוף היפות באלבניה, במעלה האלפיים האלבניים בכיוון עמק טט. נעצור בתצפיות מרהיבה ונמשיך לעמק מעליו מתנוססות הפסגות הגבוהות בבלקן. נסייר בכפר המרכזי, כולל ביקור באחד ממגדלי המקלט המפורסמים. נצא למסלול העובר באזור פסטורלי, בין בתי חווה וערמות החציר הטרי, לבין יערות אשוחים ירוקים, תצפיות נחלים ובריכות כחולות. נהנה מארוחת צהרים בלב השטח. אחה"צ נחזור לשקודרה וכתלות בזמן נערוך סיור במרכז העיר. ארוחת ערב ולינה בשקודרה. אורך מסלול 8 ק"מ

יום 3: פריזרן (קוסובו) – מסלול למבצר

העתיק

הבוקר נצא בנסיעה החוצה את גבול אלבניה למדינה השכנה של קוסובו. מדינת קוסובו שאוכלוסייתה אלבנית, נוצרה לאחר פיצול מסרביה בעקבות מלחמת אזרחים בשנות התשעים. לאחר ארוחת צהרים נצא למסלול ביערות בהר מעל העיר העתיקה. נסיים את המסלול במבצר העתיק הניצב על צוק מעל העיר עם תצפית נהדרת. לאחר סיור במבצר נרד בשביל עתיק לעיר ולמדרחוב הצבעוני עם בתי קפה, חנויות ומסעדות. אחה"צ נצא לסיור מקיף בעיר העתיקה. נחצה את הנהר על גשר המנעולים, נבקר במסגד הגדול, בחמאם, בטאקה של הכת הבקטאשית ובבית בה התקיימה הפגישה שהחלה את התנועה לעצמאות אלבניה. אורך מסלולים: 7 ק"מ





יום 4: פארק הרי השאר - פריזרן
הבוקר נסע לפארק לאומי הרי השאר.
מסלול ההליכה יהיה ברכס הרים גבוה.
בתקופה זו מתחילים היערות בהרים
ללבוש צבעי שלכת ובכרי העשב פריחה
סתווית. לאחר ארוחת צהרים מהנה
נחזור לפריזרן.
אחה"צ נלך לבית של משפחה מקומית.
הכרות ושיחה על ממאורעות העבר
והחיים בקוסובו כיום.
ארוחת ערב במדרחוב העליז של פריזרן
היפה בערי קוסובו. לינה בפריזרן. אורך
מסלול 8 ק"מ

יום 5: עמק וולבונה

לאחר ארוחת בקר נסע בכיוון הגבול בין קוסובו לאלבניה . בדרכנו נעצור ליד גשר עתיק החוצה את הנהר על גבי מספר קשתות אלגנטיות. לאחר מעבר הגבול נסע לעמק וולבונה היפה בהרי האלפים הדינריים. נצא למסלול הליכה ביער מרהיב ולאורך הנהר בלב העמק הירוק. אחה"צ נגיע בניסיעה קצרה לעיירה הנעימה של באז'רם חורי, שם נלון במהלך היוםיים הבאים. אורך מסלולים 7: ק"מ

יום 6: טיול נופי בעמק וולבונה

לאחר ארוחת בקר נחזור לעמק וולבונה. נתחיל במסלול רגלי הנכנס לעומק השטח. קירות הקניון נסגרים מעלינו, המדרונות תלולים יותר, והנחלים מצטרפים לנהר מהיר. נטפס במתינות בתוך היער הירוק ונגיע למפל גדול, שם נהנה מכוס קפה . נחזור ברכבי מיניבוס קטנים למרכז העמק לארוחת צהרים בבית מקומי. אחה"צ נצא למסלול נוסף לאורך הנהר ובין הכפרים. בערב נצא למסעדה עממית בבעלות טבחית עליזה . לינה באז'רם חורי. אורך מסלולים 10: ק"מ





יום 7: שייט בקניון הדרין – ארוחה מפתיעה

– טיראנה

ניפרד מהעיירה הנעימה של בז'ראם חורי ונסע לאגם קומאן הקניוני. האגם נוצר ע"י סכירת נהר הדרין, הנהר הגדול באלבניה. נעלה על ספינה איתה נשוט משך 3 שעות באגם המתפתל בתחתית קניון עמוק לאורך עשרות קילומטרים עם נוף מרהיב מכל עבר. בסיום השייט נסע למסעדה מיוחדת בכפר נידח. זו אחת המסעדות המפתיעות ומשובחות באלבניה, המבוססת על מוצרים אורגניים מקומיים. חוויה קולינארית אמיתית. אחה"צ נחזור לטיראנה בירת אלבניה. כתלות בזמן נצא לסיור במרכז טיראנה כולל ביתו של הדיקטטור האנוור הוקסה, פירמידת הזכוכית, כיכר סקאנדרבג, והמדרחוב העליז. לינה בטיראנה

יום 8: טיסה ארצה

השכם בבוקר נסע לשדה התעופה לטיסתנו ארצה. נגיע לקראת צהרים.



מחיר הטיול

מחיר עד 14.6.25 1,969 יורו לאדם בחדר זוגי

מחיר החל מ 15.6.25 1,999 יורו לאדם

הנחת נוסע מתמיד 30 יורו

תוספת חדר יחיד: 250 יורו

מחיר הטיול כולל:

* טיסות ישירות לטיראנה

* לינות ברמת תיירות טובה

* כל הארוחות (בוקר, צהרים, ערב)

* מדריך ישראלי ומדריך מקומי

* תשר לכל נותני השרות המקומיים

המחיר אינו כולל:

* ביטוח חו"ל

* הוצאות אישיות

* כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

* תשר למדריך הישראלי

גודל קבוצה עד 25מטיילים – מומלץ להירשם בהקדם